

SCH-ARK Holding ApS

Rosenvænget 3

8700 Horsens

CVR-nr. 31 93 42 57

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/10 2017

Simon Christophersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCH-ARK Holding ApS
Rosenvænget 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 93 42 57
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 1. januar 2009
Hjemsted: Horsens

Direktion

Simon Christophersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 136.405, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 421.396.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(8.386)	(6.151)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		163.690	(26.869)
Finansielle omkostninger	1	<u>(18.899)</u>	<u>(24.292)</u>
Resultat før skat		136.405	(57.312)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(34.056)</u>
Årets resultat		<u>136.405</u>	<u>(91.368)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(111.512)	(26.869)
Overført resultat		<u>247.917</u>	<u>(64.499)</u>
		<u>136.405</u>	<u>(91.368)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	659.254	1.012.179
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>200</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>659.454</u>	<u>1.012.179</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>659.454</u>	<u>1.012.179</u>
Aktiver i alt		<u>659.454</u>	<u>1.012.179</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	111.512
Overført resultat		<u>296.396</u>	<u>48.479</u>
Egenkapital	4	<u>421.396</u>	<u>284.991</u>
Banker		235.058	216.421
Gæld til associerede virksomheder		0	510.767
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.058</u>	<u>727.188</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>238.058</u>	<u>727.188</u>
Passiver i alt		<u>659.454</u>	<u>1.012.179</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	111.512	48.479	284.991
Årets resultat	0	(111.512)	247.917	136.405
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	0	296.396	421.396

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	5.700	10.100
Andre finansielle omkostninger	13.199	14.192
	18.899	24.292
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	34.056
	0	34.056
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	900.667	400.000
Tilgang i årets løb	0	500.667
Kostpris 30. juni 2017	900.667	900.667
Værdireguleringer 1. juli 2016	111.512	138.381
Årets resultat	163.690	114.966
Udbytte modtaget	(516.615)	0
Afskrivning på goodwill	0	(141.835)
Værdireguleringer 30. juni 2017	(241.413)	111.512
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	659.254	1.012.179

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Linjen A/S	Horsens	33 %	1.977.959	491.120

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i kapitalandele i associeret virksomhed. Den bogførte værdi af kapitalandelene udgør pr. 30.06.2017 659 t.kr.